
Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Golinie Nr  V/21/2011 z dnia 3 lutego 2011 roku

Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na rok 2011
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ogrodzenie placu przy 

świetlicy wiejskiej w 

Barbarce (zakup 

materiałów) 6 134,00

doposażenie kuchni w 

świetlicy wiejskiej w 

Barbarce (zakup 

urządzeń) 1 200,70

2. Bobrowo

remont drogi gminnej 

Bobrowo-Łęg 8 034,25

3. Brzeźniak

uzupełnienie lamp 

oświetleniowych przy 

drodze gminnej (zakup 

15 szt.) 10 917,15

4. Chrusty

zabezpieczenie drogi 

przed zaleganiem wód 

opadowych (obniżenie 

poboczy, uzupełnienie 

przepustów, czyszczenie 

rowu) 5 702,41  

5.

Golina-

Kolonia

zakup 4 słupów 

oświetleniowych wraz z 

lampami 10 705,27

6. Kawnice

remont nawierzchni 

chodnika prowadzącego 

od Kościoła do 

cmentarza 21 198,56

wyposażenie aneksu 

kuchennego w świetlicy 

wiejskiej w Kolnie oraz 

zakup gier planszowych 

i środków czystości 5 380,77

Lp. Sołectwo

Barbarka

7. Kolno

Nazwa 

przedsięwzięcia             

1.



organizacja imprezy 

integracyjnej 500,00 500,00

8. Kraśnica

ogrzewanie centralne w 

świetlicy wiejskiej w 

Kraśnicy 9 750,53 6 000,00

9. Lubiecz

budowa placu zabaw w 

Lubczu (zakup i montaż 

urządzeń na plac 

zabaw) 8 797,40

10. Myślibórz

zakup wyposażenia do 

kuchni w świetlicy 

wiejskiej w Myśliborzu 2 685,34 6 960,00

11. Przyjma

utwardzenie podwórza 

świetlicy wiejskiej w 

Przyjmie ( zakup kostki 

brukowej) 1 000,00 500,00 15 692,03

12. Radolina

zakup wraz z montażem 

instalacji 

klimatyzacyjnej świetlicy 

wiejskiej w Radolinie 10 493,29

zakup koszy na śmieci, 

szkło i plastik 4 500,00

remont podłogi w 

świetlicy wiejskiej w 

Rososze 7 000,00

zadaszenie przystanku 

autobusu szkolnego 4 441,32

budowa ogrodzenia 

placu rekreacyjno-

sportowego 13 000,00

zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w 

Spławiu 3 000,00

organizacja imprez 

kulturalno-sportowych 997,58 1 000,00

15. Węglew

doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Węglewie 4 698,56 16 500,00

29 232,81 5 702,41 4 441,32 4 500,00 21 622,42 8 797,40 35 347,48 7 000,00 2 000,00 10 493,29 45 152,03 13 000,00

7. Kolno

Rosocha13.

Spławie14.

Razem rozdział / paragraf



Razem 

sołectwo

8 034,25

10 917,15

5 702,41

10 705,27

21 198,56

6 380,77

7 334,70



15 750,53

8 797,40

9 645,34

17 192,03

10 493,29

21 198,56

187 289,16

6 380,77

17 997,58

15 941,32


